

---

## LOT ECHIPAMENT INSTALATII APA

I.D.: 61688503

---

Data publicarii	04.10.21	Coduri CPV	39715300-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 890,45 RON - 890,45 RON

---

Descriere: LOT ECHIPAMENT INSTALATII APA IN VALOARE DE 890.454 LEI FARA TVA FORMAT DIN : FURTUN POMPIERI 2 BUC X 134.454 = 268.908 ASPERSOR 4 BUC X 38.840 = 155.361 MUFA REDUSA 1"X3/4 4 BUC X 9.891 = 39.563 MUFA PEHD 40X40 4 BUC X 12.714 = 50.857 RACORD POMPIERI TIP B 2 BUC X 12.714 = 25.429 ROBINET TRECERE 3/4 4 BUC X 31.782 = 127.126 RACORD MONOCOMANDA 4 BUC X 7.067 = 28.269 ROBINET COLTAR 4 BUC X 13.420 = 53.681 PARA DUS 10 BUC X 14.126 = 141.261

---